
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

138. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.05.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení Dodatku č.9 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové dopravě v systému PID
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení dodatku č.21 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1083/2017 na zakázku 
"Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v 
ulici  Masarykova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.
Bezpilotní drony Policie ČR
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

8.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/6 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti Lear 
Corporation Czech Republic s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

9.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 222/1 v kat. území Sendražice 
u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti  
DIRAC Industries s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

10.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet,  Na Pršíně +2
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

Stránka č. 1 z 3Program [138/RM/3.5.2018]

3.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



11. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, teplovodního rozvodu, 2.  a 3. 
etapa
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

12.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Veltrubská
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

13.
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

14.
Návrh na schválení dohody o umístění převaděčů signálu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

15.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

16.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

17.

Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků parc. č. 2624/8 
a 2624/41 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 625-627, 
ul. Benešova, Kolín II
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  3451 z 
důvodu zateplení severovýchodní stěny a úpravy vstupů bytového domu čp. 
912-913, ul. Funkeho, Kolín II
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh na schválení realizace projektu "MAP II na Kolínsku" v období 2019 - 
2022
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, 
s.r .o.  Kolín na akci "Den dětí 1.6.2018"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká 374, 
Kolín 5 - stavební úpravy sociálního zařízení"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká 374, 
Kolín 5 - rekonstrukce vnitřní kanalizace 1. PP"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny" v 
souladu se zněním zák č. 134/2016 Sb., o veř.  zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

24.
Informativní zpráva o výši školného pro rok 2018/2019 v mateřských školách
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

25.

Stránka č. 2 z 3Program [138/RM/3.5.2018]

3.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hřbitov Sendražice - 
rekonstrukce chodníku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci "Benešova 
642-644 - zateplení a okna" v rámci podání žádosti o dotaci
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci "U Nemocnice 
425 - zateplení a okna" v rámci podání žádosti o dotaci
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Informativní zpráva o vyřešení užívání části  pozemku parc.  č.  616/4 K 
Raškovci, Kolín V,  užívané městem Kolínem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení Směrnice o nakládání s osobními údaji Městského úřadu 
Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.
Návrh na vydání Jednacího řádu Rady města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

32.
Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

33.
Stanovení pravidel pro přij ímání a vyřizování petic a stížnosti
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

34.
Informativní zpráva o vydání Provozního řádu informačního systému úřadu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

35.
Informativní zpráva o vydání vnitřních předpisů
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

36. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Stránka č. 3 z 3Program [138/RM/3.5.2018]

3.5.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


